Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

Vx3 e Vx4 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:22:38

Blumenau 0,000 km

17/5/2015 13:10.
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_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 1:01.879 +2.242 13:36:39.334 12 1:04.282 +1.747 13:35:12.368
(117) MARKOLF BERCHTOLD 15 1:01.087 +1.450 13:37:40.421 13 1:05.199 +2.664 13:36:17.567
1 13:23:23.416 14 1:04.836 +2.301 13:37:22.403
2 1:00.515 +2.600 13:24:23.931 (43) BRAZ DOS SANTOS 15 1:05.608 +3.073 13:38:28.011
3 1:00.650 +2.735 13:25:24.581 1 13:23:25.228
4 59.588 +1.673 13:26:24.169 2 59.806 +1.877 13:24:25.034 (450) FABIO CONSTANTE
5 58.531 +0.616 13:27:22.700 3 1:31.854 +33.925 13:25:56.888 1 13:23:27.139
6 57.996 +0.081 13:28:20.696 4 57.929 13:26:54.817 2 1:06.058 +3.569 13:24:33.197
7 57.915 13:29:18.611 5 58.075 +0.146 13:27:52.892 3 1:05.615 +3.126 13:25:38.812
8 59.632 +1.717 13:30:18.243 6 59.449 +1.520 13:28:52.341 4 1:03.053 +0.564 13:26:41.865
9 1:06.179 +8.264 13:31:24.422 7 59.061 +1.132 13:29:51.402 5 1:02.538 +0.049 13:27:44.403
10 59.482 +1.567 13:32:23.904 8 59.525 +1.596 13:30:50.927 6 1:02.489 13:28:46.892
1 59.316 +1.401 13:33:23.220 9 1:00.113 +2.184 13:31:51.040 7 1:03.723 +1.234 13:29:50.615
12 59.480 +1.565 13:34:22.700 10 58.980 +1.051 13:32:50.020 8 1:04.489 +2.000 13:30:55.104
13 59.503 +1.588 13:35:22.203 1 59.866 +1.937 13:33:49.886 9 1:05.545 +3.056 13:32:00.649
14 1:00.688 +2.773 13:36:22.891 12 1:01.704 +3.775 13:34:51.590 10 1:06.675 +4.186 13:33:07.324
15 1:01.645 +3.730 13:37:24.536 13 1:02.056 +4.127 13:35:53.646 11 1:09.025 +6.536 13:34:16.349
14 1:00.597 +2.668 13:36:54.243 12 1:15.705 +13.216 13:35:32.054
(27) EDSON DA SILVA HALLEY 15 1:01.135 +3.206 13:37:55.378 13 1:14.327 +11.838 13:36:46.381
1 13:23:21.446 14 1:11.162 +8.673 13:37:57.543
2 59.129 +0.195 13:24:20.575 (900) CRISTIANO SILVEIRA DE OLIVEIRA
3 1:00.069 +1.135 13:25:20.644 1 13:23:25.629 (127) ERCY LUDUVICHACK JUNIOR
4 59.287 +0.353 13:26:19.931 2 1:02.526 +0.502 13:24:28.155 1 13:23:28.730
5 59.660 +0.726 13:27:19.591 3 1:05.743 +3.719 13:25:33.898 2 1:07.079 +2.695 13:24:35.809
6 58.934 13:28:18.525 4 1:02.024 13:26:35.922 3 1:07.041 +2.657 13:25:42.850
7 59.478 +0.544 13:29:18.003 5 1:02.578 +0.554 13:27:38.500 4 1:04.801 +0.417 13:26:47.651
8 59.670 +0.736 13:30:17.673 6 1:03.542 +1.518 13:28:42.042 5 1:04.384 13:27:52.035
9 1:00.029 +1.095 13:31:17.702 7 1:03.087 +1.063 13:29:45.129 6 1:05.290 +0.906 13:28:57.325
10 1:01.268 +2.334 13:32:18.970 8 1:02.721 +0.697 13:30:47.850 7 1:05.946 +1.562 13:30:03.271
11 1:01.768 +2.834 13:33:20.738 9 1:03.398 +1.374 13:31:51.248 8 1:06.423 +2.039 13:31:09.694
12 1:01.532 +2.598 13:34:22.270 10 1:04.114 +2.090 13:32:55.362 9 1:08.428 +4.044 13:32:18.122
13 1:01.891 +2.957 13:35:24.161 1 1:05.179 +3.155 13:34:00.541 10 1:08.583 +4.199 13:33:26.705
14 1:01.779 +2.845 13:36:25.940 12 1:05.180 +3.156 13:35:05.721 11 1:08.283 +3.899 13:34:34.988
15 1:01.462 +2.528 13:37:27.402 13 1:05.301 +3.277 13:36:11.022 12 1:08.639 +4.255 13:35:43.627
14 1:05.426 +3.402 13:37:16.448 13 1:09.946 +5.562 13:36:53.573
(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ 15 1:05.577 +3.553 13:38:22.025 14 1:08.652 +4.268 13:38:02.225
1 13:23:22.422
2 1:00.844 +0.711 13:24:23.266 (21) FABIANO WALTRICH (31) AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA
3 1:01.558 +1.425 13:25:24.824 1 13:23:23.613 1 13:23:31.111
4 1:01.578 +1.445 13:26:26.402 2 1:02.600 13:24:26.213 2 1:06.899 +1.915 13:24:38.010
5 1:00.133 13:27:26.535 3 1:05.290 +2.690 13:25:31.503 3 1:05.766 +0.782 13:25:43.776
6 1:00.296 +0.163 13:28:26.831 4 1:03.261 +0.661 13:26:34.764 4 1:04.984 13:26:48.760
7 1:00.394 +0.261 13:29:27.225 5 1:04.744 +2.144 13:27:39.508 5 1:05.587 +0.603 13:27:54.347
8 1:00.675 +0.542 13:30:27.900 6 1:05.141 +2.541 13:28:44.649 6 1:05.817 +0.833 13:29:00.164
9 1:01.262 +1.129 13:31:29.162 7 1:03.996 +1.396 13:29:48.645 7 1:07.741 +2.757 13:30:07.905
10 1:01.579 +1.446 13:32:30.741 8 1:05.173 +2.573 13:30:53.818 8 1:12.063 +7.079 13:31:19.968
1 1:01.290 +1.157 13:33:32.031 9 1:04.871 +2.271 13:31:58.689 9 1:09.268 +4.284 13:32:29.236
12 1:01.788 +1.655 13:34:33.819 10 1:04.059 +1.459 13:33:02.748 10 1:10.774 +5.790 13:33:40.010
13 1:01.270 +1.137 13:35:35.089 11 1:04.611 +2.011 13:34:07.359 11 1:07.878 +2.894 13:34:47.888
14 1:02.609 +2.476 13:36:37.698 12 1:04.748 +2.148 13:35:12.107 12 1:08.323 +3.339 13:35:56.211
15 1:01.949 +1.816 13:37:39.647 13 1:04.820 +2.220 13:36:16.927 13 1:07.544 +2.560 13:37:03.755
14 1:04.656 +2.056 13:37:21.583 14 1:08.154 +3.170 13:38:11.909
(929) AMILTON JUCA BALA 15 1:04.145 +1.545 13:38:25.728
1 13:23:24.425 (8) MAURECIR MAFRA
2 1:02.194 +2.557 13:24:26.619 (63) JAIRO DOS PASSOS 1 13:23:29.361
3 1:01.101 +1.464 13:25:27.720 1 13:23:29.877 2 1:08.658 +1.492 13:24:38.019
4 59.637 13:26:27.357 2 1.06.576 +4.041 13:24:36.453 3 1:07.941 +0.775 13:25:45.960
5 1:00.509 +0.872 13:27:27.866 3 1:04.532 +1.997 13:25:40.985 4 1:07.842 +0.676 13:26:53.802
6 59.947 +0.310 13:28:27.813 4 1:03.296 +0.761 13:26:44.281 5 1:07.625 +0.459 13:28:01.427
7 1:00.403 +0.766 13:29:28.216 5 1:02.692 +0.157 13:27:46.973 6 1:08.781 +1.615 13:29:10.208
8 1:00.163 +0.526 13:30:28.379 6 1:02.834 +0.299 13:28:49.807 7 1:08.017 +0.851 13:30:18.225
9 1:01.470 +1.833 13:31:29.849 7 1:03.559 +1.024 13:29:53.366 8 1:07.376 +0.210 13:31:25.601
10 1:01.800 +2.163 13:32:31.649 8 1:02.535 13:30:55.901 9 1:08.719 +1.553 13:32:34.320
11 1:02.275 +2.638 13:33:33.924 9 1:03.661 +1.126 13:31:59.562 10 1:07.166 13:33:41.486
12 1:01.796 +2.159 13:34:35.720 10 1:04.466 +1.931 13:33:04.028 1 1:08.358 +1.192 13:34:49.844
13 1:01.735 +2.098 13:35:37.455 1n 1:04.058 +1.523 13:34:08.086 12 1:07.944 +0.778 13:35:57.788
Orbits

Impresos: 17/5/2015 13:42:59
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Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

Vx3 e Vx4 Esp.
Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:22:38

Blumenau 0,000 km

]
17/5/2015 13:10
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
13 1:08.025 +0.859 13:37:05.813
14 1:10.226 +3.060 13:38:16.039
Orbits

Impresos: 17/5/2015 13:42:59
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